“2 DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DA PARAÍBA

|PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA
Lei Municipal Nº 003, de 14 de março de 1977 Várzea- PB, 25 de agosto de 2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2023

O Prefeito em Exercício do

Município de Várzea — PB, no uso de suas

atribuições legais;

CONVOCA:

1º. Os servidores desta edilidade -

abaixo relacionados, para comporem as mesas

receptoras de votos para o Processo de Escolha de

Conselheiros Tutelares em Data Unificada do

município de Várzea — PB ano 2023, a realizar-se

no próximo dia 01 de outubro de 2023:

URNA 01

Presidente: JEFTE MORAIS DA

COSTA

Mesário: CLENILDA TEIXEIRA

Secretario: EDCLEIDE MEDEIROS

DE SOUTO ROCHA

URNA 02

Presidente: DIONE LUCENA DE

ARAUJO

Mesário: ISABELA ARAUJO DE

MEDEIROS

Secretario: JANAINA IZABEL

FERNANDES DA COSTA

2º. Sendo esta uma prestação de

serviço público relevante, determina ainda que,

aqueles que trabalharem neste dia terão duas

folgas para compensar o dia trabalhado.

3º Este Edital entra em vigor na data

de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Gabinete do Prefeito, em 25 de agosto de

2023.

Otoni Costa de Medeiros

Prefeito Constitucional